I N D I C A Ç Ã O  Nº. 10
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/8/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando à instalação de redutor de velocidade do tipo “lombada” na Rua Luís Casteletti, em frente à residência de n° 260, no Distrito de Rubião Júnior, visando minimizar os riscos de acidentes envolvendo veículos e motoristas na destacada localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de agosto de 2013.

Vereador Autor CARREIRA
PSB
ELCC/jpqjr